
  

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  KENNEDY OVEST 3 

di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 

Via Del Santellone, 4 – 25132 BRESCIA 

Tel. 030/3738911 - Fax 030/3733019 

C.M. BSIC887001-C.F. 98156720173 

www.kennedyovest3.edu.it 

bsic887001@istruzione.it; bsic887001@pec.istruzione.it 
 

 

 Prot.  1388                Brescia,  21 Febbraio 2022 

  

 Al sito web – Amministrazione trasparente  

  

DECRETO DI AVVIO DELLA PROCEDURA PER LA SELEZIONE DI N. 2 PERSONALE 

DOCENTE INTERNO CLASSE DI CONCORSO A028  PER L’ATTUAZIONE DEL PROGETTO 

“SUCCESSO FORMATIVO” A.S. 2021/2022  

  

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

  

Visto il D.P.R. 275/99;  

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e successive modifiche;  

Visto il D. I. n. 129/2018;  

Viste le linee guida del PTOF elaborato dal Collegio Docenti;  

Tenuto conto dei progetti di ampliamento dell’Offerta Formativa approvati dagli OO.CC.;  

Vista la copertura finanziaria Programma Annuale 2022 – P. 1.1. “Potenziamento 

logico/matematico/scientifico” 

Ravvisata la necessità di attivare un’azione di recupero/consolidamento di abilità matematiche relative 

agli apprendimenti del primo quadrimestre per alunni delle classi terze della Scuola Secondaria di 

Primo Grado Kennedy che necessitano di un maggiore tempo di apprendimento, di condizioni 

favorevoli alla concentrazione e di essere portati a considerare il loro impegno determinante per il 

successo scolastico;  

       Considerato che la predetta azione è potenzialmente rivolta a 24/30 alunni che saranno divisi in 2 gruppi   

composti da un numero minimo di 7 e un numero massimo di 15 alunni  e sarà svolta in orario 

pomeridiano extracurricolare  per due pomeriggi di 2h ciascuno alla settimana per un monte ore di 

ciascun gruppo pari a 20 ore (oltre a 2 ore di programmazione); 

Valutato che per l’espletamento del progetto occorre selezionare n. 2 docenti interni a tempo 

indeterminato della Scuola   Secondaria di I° Kennedy con classe di concorso A028  

 

DECRETA 

 

che nel sito web – Amministrazione trasparente - dell’Istituto venga pubblicato un avviso di selezione 

di n. 2 personale docente interno con contratto a tempo indeterminato o fino a tempo determinato fino 

http://www.kennedyovest3.gov.it/
mailto:bsic887001@istruzione.it
mailto:bsic887001@PEC.istruzione.it


al termine delle lezioni della Scuola Secondaria di I° Kennedy  classe di concorso A028  per 

l’attuazione del progetto “Successo matematico” a.s. 2021/2022 in  orario extracurricolare per gli 

alunni delle classi terze della Scuola Secondaria Kennedy suddivisi in 2 gruppi di 20 ore ciascuno.  

   

              

 

Il Dirigente Scolastico  

                Dott.ssa Paola Buffoli  

  


